
 
 

UCHWAŁA NR XII/168/2025 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stężycy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm. ), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 z późn.zm.), Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stężycy stanowiącym Załącznik do Uchwały 
Nr XIII/196/2016 Rady Gminy Stężyca z dnia 22 marca 2016 r.  ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 
04 kwietnia 2016 r., poz. 1359 ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr XVII/260/2016 Rady Gminy Stężyca 
z dnia 25 października 2016 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stężycy ( 
Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 23 listopada 2016, poz.3891), Uchwałą Nr VI/76/2019 Rady Gminy Stężyca 
z dnia 14 maja 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stężycy ( Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z dnia 12 czerwca 2019 r., poz. 2862), Uchwałą Nr XXV/375/2021 Rady Gminy Stężyca 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stężycy ( Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 21 września 2021 r., poz. 3402), Uchwałą Nr II/15/2024 Rady Gminy Stężyca 
z dnia 21 maja 2024 r. ( Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 05 czerwca 2024 r., poz. 2727) oraz Uchwałą  Nr 
IX/137/2024 Rady Gminy Stężyca z dnia 11 grudnia 2024r. ( Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 31 grudnia 
2024 r., poz. 5644) wprowadza się następującą zmianę:w § 8 ust. 2 otrzymuje następujące  brzmienie: 

„2. Bieżącą obsługę obsługę kasową, płacową, kadrową, informatyczną i prawną  zapewnia jednostce 
GOPS w Stężycy - Urząd Gminy w Stężycy. Księgowość GOPS prowadzi  samodzielnie,  zgodnie 
z przepisami ustawy o rachunkowości”. 

2. Pozostałe zapisy Statutu  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1045



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1045


	UCHWAŁA NR XII/168/2025 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-18T11:36:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




